проект
Дума Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы
Окуловского муниципального района

Принято Думой Окуловского муниципального района
от            №
В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 8, пунктом 9 статьи 32 Устава  Окуловского муниципального района, решением Совета депутатов Котовского сельского поселения от 18.04.2022 № 69 «Об отмене решения Совета депутатов Котовского сельского поселения от 22.09.2020 № 1 «Об избрании депутата Совета депутатов Котовского сельского поселения в Думу Окуловского муниципального района», Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1.   Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Окуловского муниципального района Плюща Аркадия Валерьевича с  18.04.2022 года.
2.   Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Настоящее решение вступает в силу в день его подписания.
Проект подготовил и завизировал:

Председатель Думы                                                Т.В. Нестерова

Лист согласования прилагается
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	решение
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	решение
	от

	№

	(вид документа)

	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Окуловского муниципального района

Новгородской области

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган местного самоуправления района и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Дело
	2

	2
	Председатель Думы
	1

	3
	бюллетень
	1

	ИТОГО
	4

	Зав орг.-кадровым отделом

	Н.А. Исаева

	(подпись)

14